



T.C.
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı

Sayı : 28760012-819-E.340
Konu : İşbirliği protokolü

10.05.2017

BAŞKANLIK MAKAMINA

İlimizde sokakta çalışan/çalıştıran çocukların, suçlardan ve zararlı alışkanlıklardan korunması, risk faktörlerinin belirlenmesi, (aileleri ve çevresel etkenlerin belirlenmesi) belirlenen bu nedenlere çözüm önerisi getirilerek, çocukları bekleyen tehlikelerden korumak ve sosyal gelişimlerine yardımcı olmak düşüncesiyle, mesleki beceri ve iş imkanı verilerek topluma sağlıklı bireyler olarak kazandırılması amacıyla;

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odası Arasında "Çiçekleri Soldurmayalım Projesi" İşbirliği Protokolü İlk kez 24/02/2015 tarihinde imzalanmış ve 09/04/2015 tarih ve 272 sayılı karar ile meclis bilgilendirilmiştir. Söz konusu protokol 2.kez 03/03/2016 tarihinde 3.kez de 12/12/2016 tarihinde imzalanmıştır. İmzalanan İşbirliği protokolü hakkında Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinin 12/08/2014 tarih ve 399 sayılı kararı gereği Büyükşehir Belediye Meclisinin bilgilendirilmesi hususunu arz ederim.

e-imzalıdır
Ayşe ÜSTÜNDAĞ
Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı

Ek : Protokol

Uygun görüşle arz ederim.
10.05.2017
e-imzalıdır
Sanem ÖZTÜRK
Genel Sekreter Yardımcısı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNE

10.05.2017
e-imzalıdır
Birol EKİCİ
Başkan a.
Genel Sekreter



“ÇİÇEKLERİ SOLDURMAYALIM PROJESİ” İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

PROTOKOLÜN AMACI

İlimizde sokakta çalışan/çalıştıran, suça sürüklenen risk altında bulunan çocukların, suçlardan ve zararlı alışkanlıklardan korunması, risk faktörlerinin belirlenmesi, (aileleri ve çevresel etkenlerin belirlenmesi), belirlenen bu nedenlere çözüm önerisi getirilerek, çocukları bekleyen tehlikelerden korumak ve sosyal gelişimlerine yardımcı olmak düşüncesiyle, mesleki beceri ve iş imkânı verilerek topluma sağlıklı bireyler olarak kazandırılması amaçlanmıştır.

TARAFLAR

Bu Protokolün tarafları; Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odasıdır.

HUKUKİ DAYANAK

- Uluslararası Çocuk Hakları Sözleşmeleri,
- Koruyucu ve destekleyici Kanun ve Yönetmelikler
- 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu
- 2828 Sayılı Sosyal Hizmet Kanunu
- 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine dair kanun
- 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu
- 5393 sayılı Belediye Kanunu
- 24.12.2006 tarih ve 26386 sayılı Çocuk Koruma Kanununun Uygulanmasına İlişkin Usûl ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
- 24.12.2006 tarih ve 26386 sayılı Çocuk Koruma Kanununa Göre Verilen Koruyucu ve Destekleyici Tedbir Kararlarının Uygulanması Hakkında Yönetmeliğe dayanılarak hazırlanmıştır.

PROTOKOLÜN KONUSU

Antalya il merkezinde suça sürüklenen, risk altında bulunan çocuk ve ailelerin planlanan mesleki kurslara katılımlarının sağlanması, mesleki eğitime katılanların kendi ayakları üzerinde durabilmelerinin yanında, yapılacak olan sosyal aktivitelerle sosyalleşmeleri ve kişilik gelişimlerine katkıda bulunulması hedeflenmiştir. Bu çocukların buldukları toplum içerisinde statü kazanmaları, suç riski olan çevrelerden mesleki eğitim yardımıyla korunmalarını ve faydalı alışkanlıklar edinerek olumlu rol-modeller ile özdeşleşmelerini sağlamaktır. Bu kapsamda dezavantajlı grupta yer alan çocukların, suçlardan ve her türlü tehlikelerden korunmasına yönelik çeşitli çalışmalar yürütülecektir.

PROTOKOLÜN KAPSAMI

İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürlüğü tarafından tespit edilen dezavantajlı (risk altında bulunan) 100 çocuk ve aileleri.

HEDEF GURUP

Protokolün hedef grubu 15-45 yaş arası çocuklar ve aileleri.

SORUMLU BİRİMLER

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odasıdır.

TARAFLARIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Yükümlülüğü,

Dezavantajlı çocuklardan oluşan kursiyer öğrencilerin eğitim gördükleri süre içerisinde işlerinin (öğle yemeği) verilmesi.

İl Emniyet Müdürlüğü Yükümlülüğü,

Hedef kitlenin belirlenmesi için gerekli çalışmanın yapılması. Hedef kitlenin belirlenmesinde; dar gelirlili, eğitim imkânı kısıtlı, göçle gelen ve suç riski altındaki aileler ve çocukları olmasına dikkat edilecektir.

Mesleki kurslara kayıtları yapılan öğrencilerin, devam devamsızlık işlemlerinin yapılması ve diğer evrak işlemlerinin takibi.

Öğretmenlerin ücretleri ile sigorta işlemlerinin yapılması için gerekli olan evrakların hazırlanması ve takibi.

Mesleki eğitim kurslarında kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan günlük sarf malzemelerin belirlenmesi.

Aile İşbirliği; Aile, projenin sağlıklı bir şekilde yürütülmesi ve çocukların toplum içerisinde yer edinebilmesi için hayati öneme sahiptir. Dezavantajlı grupta yer alan çocuklara proje ile verilecek olan mesleki eğitimle kendilerine olan güven duygusu, ailenin ilgisiyle doğru orantılı olarak gelişecektir. Proje sürecinde ailelerin desteği önemli olduğu düşünüldüğünden, aileler sık sık ziyaret edilerek çocuklar için tekrar içerisinde buldukları dezavantajlı durumlardan uzak durmalarının önemi anlatılacaktır.

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler; Mesleki eğitim alan çocukların proje sürecinde uyumu, adaptasyon ve heyecanlarını taze tutmak amacıyla şehrin tarihi ve turistik yerleri gezdirilerek hafta sonları yapılacak sportif aktivitelerle enerjilerini atmaları sağlanacaktır. Projede yer alan çocuklara çeşitli sosyal, kültürel gezi ve programlara dâhil edilecektir. Bu programlar ile çocukların sosyal ve kişisel gelişimine destek olarak çocukların grup içi iletişim becerilerinin artırması beklenmektedir.

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Yükümlülüğü,

Meslek danışmanlar tarafından hedef grupların, hangi kursa katılacağı ile ilgili incelemelerinin yapılması ve başvuruların alınması,

Mesleki kurslara kaydı yapılan öğrenci giderlerinin karşılanması,

Kursiyerlere eğitim verecek eğitimcilerin (öğretmen) giderlerinin karşılanması,

Mesleki eğitim kurslarında kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan günlük sarf malzeme giderlerinin karşılanması,

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Yükümlülüğü,

İlimiz Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı Halk Eğitim Merkezleri tarafından öğretmen ve öğrencilerin modüllerinin onaylanması,

Kursu başarıyla bitiren kursiyerlere sertifikalarının verilmesi,

Mesleki eğitime alınacak kursiyerlere ihtiyaç duyulduğunda rehberlik hizmetlerinin verilmesi.

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odası Yükümlülüğü,

İlimiz Kepez ilçesi Fabrikalar Mahallesinde bulunan üç katlı binanın, mesleki eğitim kurslarında kullanılmak üzere (Kurs süresince) tahsis edilmesi.

İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM VE KURULUŞLAR

- Antalya Valiliği
- Büyükşehir Belediyesi
- İl Emniyet Müdürlüğü
- İl Milli Eğitim Müdürlüğü
- Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü
- Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odası

PROTOKOLÜN SÜRESİ

Projenin 1 yıl boyunca uygulanması planlanmaktadır.

PROTOKOLÜN SONA ERMESİ

Tarafların iş bu Protokolle kendilerine yüklenen yükümlülük ve sorumlulukları yerine getirmemeleri, bu durumun süreklilik arz etmesi ve hizmetlerin yürütülemez hale gelmesinin anlaşılması halinde diğer taraf durumdan haberdar edilmek suretiyle yapılacak ortak bir toplantıyla sebepleri de belirtilmek kaydıyla uzlaşmaya varılarak protokol sona erdirilir.

PROTOKOLDE BELİRTİLMİYEN HUSUSLAR

Protokolde hüküm altına alınmayan hususlar, tarafların iyi niyet, karşılıklı anlayış ve uzlaşma kuralları çerçevesinde çözümlenir.

YÜRÜRLÜK

.../12/2016 tarihinde 6 nüsha halinde imzalanarak yürürlüğe konulmuştur.

Yürürlük süresi Projenin başlangıç tarihi olan .../12/2016 tarihinden itibaren 1 yıl olup, tarafların sürenin uzatılmasına ilişkin talebi olması durumunda protokol uygulamaya devam edilecektir.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI ADINA

.../12/2016
Menderes M. Tevfik TÜREL
Belediye Başkanı

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ ADINA

12/12/2016
Celal UZUNKAYA
İl Emniyet Müdürü
1.Sınıf Emniyet Müdürü

ÇALIŞMA VE İŞ KURUMU İL MÜDÜRLÜĞÜ ADINA

12/12/2016
Veli TEKKANAT
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ADINA

.../12/2016
Yüksel ARSLAN
İl Millî Eğitim Müdürü

ESNAF VE SANATKÂRLAR ODASI ADINA

.../12/2016
Adilhan DERE
Yönetim Kurulu Başkanı

OLUR
.../12/2016

Münir KARALOĞLU
Antalya Valisi